DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
ARAME - MA

SEGUNDA-FEIRA, 09 DE SETEMBRO DE 2019 ANO II EDIÇÃO N.º 0249 – Páginas 01
www.arame.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA NOVA, S/Nº 01, CENTRO – CEP: 65945-000 –ARAME/MA – CNPJ: 12.542.767/0001-21

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

AVISO DE RETIFICAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME - MA, torna público a Retificação do
edital, referente ao Processo Licitatório nº 071/2019, Pregão Presencial nº
042/2019 - SRP, no Anexo I, Termo de Referência, referente a especificação dos
conjuntos de carteiras e no método a ser aplicado os detalhes pertinentes ao
órgão gestor. Prorrogando a data de abertura dos envelopes. Abertura
25/09/2019 às 08:00 (oito horas).

Arame - MA, 09 de Setembro de 2019.
CRISTIANO DE SOUSA DO NASCIMENTO

Pregoeiro Municipal

Verifique a autenticidade

		2019-09-09T17:41:57-0300
	MUNICIPIO DE ARAME:12542767000121